Página 1 de 1

1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA DO

PROCESSO SELETIVO N.º 002/2025

A Prefeitura do Municipio de Pindorama, Estado de São Paulo, através do seu Prefeito Sr. Geraldo Felippe

Júnior, no uso de suas atribuições legais, torna público o 1º Edital de Retificação do Processo Seletivo  Nº 002/2025,

conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

9.2 As provas objetivas constarão de 25 (vinte e cinco) questões com 4 (quatro) alternativas, sendo que cada questão

correta valerá 5 (cinco) pontos.

LEIA-SE:

9.2 As provas objetivas constarão de 25 (vinte e cinco) questões com 4 (quatro) alternativas, sendo que cada questão

correta valerá 4 (quatro) pontos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Pindorama/SP, 19 de janeiro de 2026.

GERALDO FELIPPE JÚNIOR

Prefeito de Pindorama